i die palmaz p i d loy vbi apu
 fuit. vlt d i vlt d i vlt. f i
 locus vbi p fuit p i vlt
 + vbi p iacob mior p tres
 dies a noctes nap gmed nez
 bibit vlt i die. f i vlt
 + f i vbi ppe e fons i q bta rigo
 maie lauit puez suu a p i vlt
 suos. f i ppe e aqua natatolic
 vlt d i vlt illudant ceru na
 fu p i vbi ppe e locus vlt vlt
 p i vlt fuit p i vlt vlt ad morte
 + f i vbi ppe fuit morte e locus
 albedemact q e ager p i vlt
 + f i vbi ppe e loy vbi petrus
 p i vlt fuit a fleuit amare
 + De monte syon. In die ad
 morte syon e loc vbi voluit
 m i d i rapo cor maie qd apu
 p i vlt d i vlt ad p i vlt d i vlt
 + i morte syon e vlt i vlt i vlt
 + t o p q u i t c u s t o d i u i t g r e c i a i
 + f i m m o a l t a r i e l a p q f i n t f u o l u i t
 + a d h o s t i u m m o m m e t r i . f i v b i p p e
 + e a l t a r e a d c o l u m n a d q u i l p
 + f i n t l i g u t i d o m o a u p p l e a n
 + q f i n t d u c t a d p y l a t i o . f i
 + i m o r t e s y o n e d a u s t r a p a f i
 + d o d i e f i f a n c i s t i a i f i f i m m u
 + a l t a d e l o y v p i n s t a u i t a t e m
 + e l a u i t p e d e s d i f . f i o z o . Deim
 + d loy v p i n s i t p m s u u i
 + d i e p e t t e c o s t d i f . f i . Deim e
 + f i n s e v n d c a p . 2 e l o y v b i

per apuit dicitur. Et clausus armis.
Et in ista missa thomas manu
sua in lacus per. Deinde est erant
et loci ubi bna sol celebrat missa
coram bna regis. Et in ipse et locus
ubi bna ego ma migravit
de quo ait dicitur. Et in us lapus
que ptantur in. De morte per
nao ad deus milites. Et in ipse et
loci ubi bna mattheus et elius et
apostolus. Et in loci ubi fuit iactu
corpore stephani pto. Et ibi
et locus ubi bna ego ma mo
rabit per apostolus per. xviii. annis
Deinde ipse et loci ubi bna us sup
que fecit per sermone coram deus.
suis. Deum ipse us lap sup que
pedabat bna ma et auduit eud
sermone. Et in ipse et loci
ubi fuit pariter dicitur iusticia
Deum ipse et loci ubi dauid fecit
duo psalmos. Et ibi et sepultus
regis dauid et salomons. Deum
iudicium de morte syon ad septimum
et loci ubi fuit iacobus ma et
decollatus. Et ibi ipse et loci et ad
arie per sol bapte et in ipse
et loci ubi edei per sol elvante
et iacobi maiore. Deum ad
iordane et vna uia bethanina
ubi per iusticia et mortuus la
zarus. Et in ipse et magdalu qu
fuit castella ma magd. Et
et ibi et loci et de tonos

et ibi per permi proctur per
et ibi et vna us ihericho que
fuit olim ciuitas magna ubi
gabrieus per recepit spiritus
Deum dicitur tur ad iordane +
et ibi indulgentia plena et
fuit per baptizatus et in ipse
de et loci sol bapte et mo.
et ibi et in sintra mattheus et
et in vltra et iudicium de iordane
et mod caritena et de et de +
to et per ieiunauit. xl. dies +
et noctibus. Deum per more et
liqua curios et fuit amara
ubi elius ay dulce et al
dulce. Deum ad illa per et
mod mona sub quo pecta ma et
omora fuit submissa. Et in
ipse et loci ubi pedimus fuit
primus. De bethleem. in. b. +
etna bna ma deus in ipse
itur ad loci et stella dicitur mul
ipe ad per et missis stare
sup illa locu. Deum ipse et
locus ubi per natus fuit de mu
regis. Et ibi ipse et loci ubi per +
fuit melmar et perpe. Deinde
ipse et loci et fuit palma spu
lor. et fuit fructu multus et +
illa nocte ad pceda bnam
egime. Deum vltra et locus
ubi per fuit curiusus die et
Deum et loci et fuit permi +
Lemmy